

# Mindful your Life & Business IVS

Møllestensvej 38  
2625 Vallensbæk

Årsrapport  
1. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2018**

---

**Jens Grønvold**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Mindful your Life & Business IVS Møllestensvej 38 2625 Vallensbæk
	CVR-nr: 37958549
	Regnskabsår: 01/09/2016 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Hovedvejen 109 2600 Glostrup Danmark

# Ledelsesberetning

## Ledelsen og ejerskab

### Økonomisk udvikling i Regnskabsåret 2017

Det finansielle resultater for selskabets første regnskabsår viste et resultat på DKK -42.483,-  
Dette underskud er opstået med baggrund i ekstraordinære etableringsomkostninger i det nyetablerede selskab.

Resultatet anses således for tilfredsstillende

# Resultatopgørelse 1. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>87.132</b>
Personaleomkostninger .....	1	-129.616
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-42.484</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-42.484</b>
Skat af årets resultat .....	3	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-42.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		-42.484
<b>I alt</b> .....		<b>-42.484</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		145
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>145</b>
Likvide beholdninger .....		10.957
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.102</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.102</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		0
Overført resultat .....		-42.483
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-42.483</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		53.585
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.585</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.585</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.102</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	128.010	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.606	0
	<b>129.616</b>	<b>0</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016/17</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>